
Ebager Online Aps

CVR-nr.: 39720760

Winthersmindevej 60
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Lars Friedrich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ebager Online Aps
Winthersmindevej 60
2635 Ishøj
e-mailadresse: info@ebager.dk
CVR-nr.: 39720760
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Detailhandel med brød, konditori- og sukkerverer samt Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør negativt resultat kr. 132.828. Selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.377 og en balancesum på kr. 1.964.569.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.307.238	1.569.654
Distributionsomkostninger	1	-1.415.967	-1.410.027
Administrationsomkostninger			-84.261
Resultat af ordinær primær drift		-108.729	75.366
Andre finansielle indtægter	2	68	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-24.167	-16.466
Ordinært resultat før skat		-132.828	58.900
Årets resultat		-132.828	58.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-132.828	58.900
I alt		-132.828	58.900

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.417.440	946.152
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.417.440	946.152
Anlægsaktiver i alt		1.417.440	946.152
Råvarer og hjælpematerialer		21.854	
Varebeholdninger i alt		21.854	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.519	434.641
Andre tilgodehavender		187.514	169.065
Tilgodehavender i alt		523.033	603.706
Likvide beholdninger		2.242	122.731
Omsætningsaktiver i alt		547.129	726.437
AKTIVER I ALT		1.964.569	1.672.589

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-58.377	80.642
Egenkapital i alt		-8.377	130.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.728	323.266
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		585.763	425.264
Skyldig moms og afgifter		516.862	670.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	461.593	123.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.972.946	1.541.947
Gældsforpligtelser i alt		1.972.946	1.541.947
PASSIVER I ALT		1.964.569	1.672.589

Noter

1. Distributionsomkostninger

Lønninger	2024	2023
Lønninger	836.230	832.071
Sygedagpenge mv.	5.090	0
Socialt frikort	3.597	0
ATP	4.950	5.238
DA-barsel	0	12.231
KM-penge	561.006	492.297
Personaleudgifter	5.094	4.524
Lønninger i alt	1.415.967	1.346.361

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter		
Renteindtægt, bank	68	0
Renteindtægter i alt	68	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter		
Renteudgift, bank	0	-20
Renteudgift, mellemregninger	0	16.356
Renteudgift, Told & Skat	24.167	129
Renteudgifter i alt	24.167	16.465

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Udviklings aktiver	2024	2023
Udvikling, anskaffelse primo	946.152	547.329
Udvikling, årets tilgang	471.288	398.822
Udviklings aktiver i alt	1.417.440	946.152

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld		
Skyldig A-skat	6.906	29.923
Skyldig ATP	4.752	5.622
Skyldig pension	801	801
Skyldige feriepenge & SH	68.927	76.321
Skyldig DA-barsel	0	0
Skyldig AM-bidrag	3.395	10.576
skattekonto	376.813	0
Anden gæld i alt	461.593	123.243

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 132.828.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er ikke væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det forventes at egenkapitalen vil blive genetableret ved alm. drift i regnskabsår 2025.

Ledelse har valgt at aflægge arsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har sikkerhedsstillelse på kr. 126.000 hos SKAT. Ingen aktiver pantsat som sikkerhed.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

14